
 
Mark2 Corporation Czech a.s. 

Pod višňovkou 23 

140 00 Praha 4 

Směrnice výkonu ostrahy 































 














	1. Úvod
	1.1. Úvodní ustanovení
	1.2. Vysvětlivky
	1.3. Obecné zásady výkonu ostrahy
	a) Bezpečnostní pracovníci M2C jsou povinni zejména:
	b) Bezpečnostním pracovníkům M2C je zejména zakázáno:
	c) Zaměstnanci M2C jsou po celou dobu, kdy užívají služební stejnokroj povinni dodržovat následující pravidla ústrojové kázně a chování:
	d) Organizace přestávky na jídlo a odpočinek
	e) Šatna
	f) Kouření
	g) Spojení
	 Do radiostanice se hlásí stručně a artikulovaně.
	 Do radiostanice se provádějí zejména tato hlášení:
	 Kódy pro radiovou komunikaci se nachází na každém stanovišti a pracovník s nimi je seznámen


	2. Specifikace stanovišť a činnosti pracovníků ostrahy
	2.1. Supervizor 1
	2.2. Strážný 2
	2.3. Strážný 1
	3. Bezpečnostní procedury
	3.1.  Vstup a výstup osob
	Postup při vstupu osoby vlastnící IDC do areálu
	Postup při vstupu osoby návštěvy, zásobování, servisní organizace
	Postup při výstupu osoby návštěvy, zásobování, servisní organizace
	3.2. Vjezd vozidel do areálu Letiště Praha
	Postup při vjezdu vozidel do areálu Letiště Praha
	Postup při vjezdu vozidel zásobování do areálu
	Postup při vjezdu vozidel návštěvy, odtahové služby a klientů ABS Jets
	3.3.  Výjezd z areálu Letiště Praha
	Postup při výjezdu vozidel z areálu
	4. Závěrečná ustanovení
	5. Přílohy
	5.1.  Důležitá telefonní čísla
	5.2. Seznam oprávněných osob pro vstup na stanoviště Vrátnice č.1
	6.  Údaje pro řízení změn a revizí



